Prefeitura Municipal | Secretaria de

de Pouso Alegre . a inaneas
Pouso Alegre, 13 de agosto de 2021.

Ofício 036/2021 — AST/SAF

À Câmara Municipal de Pouso Alegre
Av. São Francisco, 320 — Primavera,

Pouso Alegre - MG, 37550-000.

Assunto: Solicitação de Audiência Pública da Lei Orçamentária Anual.

Prezados,

Solicitamos a realização da Audiência Pública da Lei Orçamentária Anual em
plenário com a presença dos vereadores e transmissão ao vivo na data de 30/08/2021,9s 14h:30 mio.

Sem mais para o momento renovo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Assinadodeforma digital
JULIO CESARDASILVAporJULIOCESAR DA SILVA
TAVARES:53272692649. AyARES:53272692649

Julio Cesar da Silva Tavares

Secretário Municipal de Administração e Finanças
Praça Doutor Garcia Coutinho, 17, Centro

Pouso Alegre - MG, 3/550-000